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Портал- Е-крводарител
http://www.portal.fzo.org.mk/
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Евиденција на податоци за 
крводарители
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Евиденција на податоци за 
крводарители



Верификација на внесените 
податоци
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Сторнирање на запис
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Профил лекар – преглед на важност 
за осигурување
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Профил на осигуреник
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Бенефити

• Електронска размена и достава на податоци

• Прегледност на податоците

• Конзистентност на внесените податоци

• Ефикасност во работењето на ФЗОМ

• Нема шетање на осигурениците

• Креирање на единствен регистар  на крводарители

• Задоволни осигуреници

• Задоволни  лекари
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Ви благодариме на вниманието!
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